


BID SUMMARY						BIDDER #1		BIDDER #2		BIDDER #3			
Owner: CITY OF MOXEE Project: SEATTLE AVENUE AND POSTMA ROAD SIDEWALK IMPROVEMENTS HLA Project No.: 16030 Bid Opening Date: June 30, 2016						Allstar Construction Group, Inc. 2546 Van Giesen Street Richland, WA 99354		Granite Construction Company 80 Pond Road Yakima, WA 98901					
Item No.	Item Description	Unit	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount		
				Unit Price	Amount								
1	Minor Change	FA	EST.	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00				
2	Mobilization	LS	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,852.00	\$5,852.00	\$15,000.00	\$15,000.00				
3	Project Temporary Traffic Control	LS	1	\$12,000.00	\$12,000.00	\$8,755.00	\$8,755.00	\$24,000.00	\$24,000.00				
4	Clearing and Grubbing	LS	1	\$30,000.00	\$30,000.00	\$18,534.00	\$18,534.00	\$35,000.00	\$35,000.00				
5	Unclassified Excavation Incl. Haul	CY	180	\$50.00	\$9,000.00	\$49.00	\$8,820.00	\$140.00	\$25,200.00				
6	Crushed Surfacing Base Course	TON	55	\$50.00	\$2,750.00	\$27.00	\$1,485.00	\$60.00	\$3,300.00				
7	Crushed Surfacing Top Course	TON	15	\$60.00	\$900.00	\$27.00	\$405.00	\$80.00	\$1,200.00				
8	HMA Cl. 1/2-Inch PG 64-28	TON	28	\$220.00	\$6,160.00	\$292.00	\$8,176.00	\$300.00	\$8,400.00				
9	Storm Sewer Pipe 8 In. Diam.	LF	13	\$80.00	\$1,040.00	\$160.00	\$2,080.00	\$220.00	\$2,860.00				
10	Catch Basin Type 1	EA	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,538.00	\$1,538.00	\$5,400.00	\$5,400.00				
11	Select Backfill, as Directed	CY	5	\$80.00	\$400.00	\$24.00	\$120.00	\$46.00	\$230.00				
12	Cement Conc. Traffic Curb and Gutter	LF	352	\$30.00	\$10,560.00	\$47.00	\$16,544.00	\$30.00	\$10,560.00				
13	Cement Conc. Sidewalk 6-Inch Thick	SY	20	\$60.00	\$1,200.00	\$115.00	\$2,300.00	\$65.00	\$1,300.00				
14	Cement Conc. Sidewalk 4-Inch Thick	SY	620	\$55.00	\$34,100.00	\$91.00	\$56,420.00	\$55.00	\$34,100.00				
15	Cement Conc. Curb Ramp	EA	9	\$2,000.00	\$18,000.00	\$1,180.00	\$10,620.00	\$3,000.00	\$27,000.00				
BID TOTAL					\$142,610.00		\$146,649.00		\$198,550.00				
ENGINEER'S REPORT						ADDITIONAL BID TOTALS							
<p>Competitive bids were opened on June 30, 2016. All bids have been reviewed by this office.</p> <p>I recommend the contract be awarded to: Allstar Construction Group, Inc.</p> <p><i>Bill</i> Project Engineer</p> <p style="text-align: right;"><i>6-30-16</i> Date</p> <p style="text-align: center;"></p>						BIDDER		BID TOTAL					
*Bid results can be found at: www.hlacivil.com						*Highlighted amounts have been corrected.							